
 

 

 

 

 
 

 

                      Programování:                                                                                                           Marketing/PR: 
Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                   Eva Hartmanová GSM: 733 199 020 hartmanova@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

ROMÁN PRO POKROČILÉ 
      
      
      Jaký je život rozvedených mužů, oddělených naštvanou exmanželkou od stolu,     
      lože a účtu? Jak zapůsobí rozvod na jejich morálku a sebevědomí?  To vše se  
      dozvíte v této romanticky korektní komedii s Markem Vašutem v hlavní roli. 
 
  

Šaramantní světák Rudolf (Marek Vašut) se po rozvodu musí přestěhovat                    
z přepychu velkoměsta do venkovského hotelu, který vlastní se svým prostopášným 
bratrem Arnoštem (Miroslav Etzler). Rudolf je z nastalé situace “mírně” rozladěn      
a zmítá se mezi odhodláním usadit se v klidném monogamním vztahu a svody,        
jež mu denně servíruje notorický flamendr a sukničkář Arnošt. A jako by za trest 
nestačila kocovina, musejí se pánové vypořádat i s protivnou a všeho schopnou 
majitelkou sousedního hotelu (Jitka Čvančarová), které tak nějak omylem vyhlásili 
válku. Vítězství však nemusí vypadat vždy tak, jak si jej představujeme… 

 
 
 
 
 
 

Premiéra:  19. 9. 2019 Originální název: Román pro pokročilé 

Délka filmu: 95 min. Žánr:    komedie 

Zvuk/formát: DD/2D Režie: Zita Marinová 

Verze: 
Přístupnost:      

česká 
12 

Hrají:                         
 

Marek Vašut 
Jitka Čvančarová 
Miroslav Etzler 

   Světová práva:    MS Elements  Vanda Hybnerová 

Země: ČR Trailer  

Rok: 2019 Webové stránky  
    

 

Distribuční list 2019 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz
https://youtu.be/7BunyA9-MUM
http://www.bohemiamp.cz/filmy/roman-pro-pokrocile/1902/

